[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 18 июня 2015 года

                                                       № 606
О внесении изменения в решение Думы города от 30.10.2014 № 508
«Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче в связи

с разграничением полномочий между федеральными органами

государственной власти Российской Федерации и органами
местного самоуправления»

В связи с расторжением договоров безвозмездного пользования недвижимым муниципальным имуществом от 17.03.2003 №22, №23, №24, №25, заключенных между Комитетом по управлению муниципальным имуществом от имени муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Радужный и Федеральным казенным учреждением «Военный комиссариат Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Дума города решила:

Внести изменение в приложение к решению Думы города от 30.10.2014 № 508 «Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче в связи с разграничением полномочий между федеральными органами государственной власти Российской Федерации и органами местного самоуправления», исключив из приложения пункты 2, 3, 4, 5.
Глава города

            Г.П. Борщёв